PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

CNPJ: 04.873.618/0001-17

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17

Avenida Justo Chermont, Centro – Viseu – Pará.

OFÍCIO Nº 027/2019

Viseu, 30 de Maio de 2.019

Ao

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ – TCM

NESTA

ATT. Ilmo. Sr. Dr. FRANCISCO SERGIO BELICH DE SOUZA LEÃO
Conselheiro Presidente, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará – TCM

Senhor Conselheiro,

  Cumprindo o disposto na Resolução nº 002/2015 – TCM-PA e das demais
Resoluções da Legislação Vigente, estamos encaminhando a essa Egrégia Corte de Contas
a Prestação de Contas da PM – Prefeitura Municipal de Viseu-Pa., referente ao 1º
quadrimestre de 2.019.

  Agradecemos a atenção a nós sempre dispensada, e aproveitamos a
oportunidade para reiterar nossos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

ISAIAS JOSÉ SILVA OLIVEIRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 604.348.562-15

		2019-05-30T16:47:19-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215